3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2018
                                                                                             № 1423
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 27 ноября 2017 года № 2143 «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Молодежь Кореновского городского

поселения Кореновского района» на 2018 год

В целях уточнения характеристик программных мероприятий ведомственной целевой программы администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 ноября 2017 года № 2143 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Кореновского городского поселения Кореновского района» на 2018 год» изменение, изложив пункт 5 раздела 2 приложения к постановлению в следующей редакции:

«5. Перечень мероприятий Программы
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Источники
финансирования
	Объем
финансирования, всего,

тыс. руб.
	В том числе
	Муниципальный заказчик
	Исполнитель, ответственный за выполнение мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Организация и проведение игры «Что? Где? Когда?»
	2018 год

(февраль)
	Бюджет Кореновского городского поселения
	26,025

-
	Средства, предусмотренные на финансирование основной деятельности исполнителей Программ-мы
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	Организационно-кадровый отдел администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения «Административно-техническое учреждение»

	Краевой бюджет

	2
	Организация летнего оздоровления молодежи
	2018 год

(июнь-август)
	Бюджет Кореновского городского поселения
	19,120
	Средства, предусмотренные на финансирование основной деятельности исполнителей Программы
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	Организационно-кадровый отдел администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения «Административно-техническое учреждение»

	Краевой бюджет
	_

	Краевой бюджет
	_

	3
	Организация и проведение фестиваля молодежных инициатив «PROдвижение»
	2018 год

(сентябрь)
	Бюджет Кореновского городского поселения
	30,000
	Средства, предусмотренные на финансирование основной деятельности исполнителей Программы
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	Организационно-кадровый отдел администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения «Административно-техническое учреждение»

	Краевой бюджет
	_

	4
	Участие молодежи Кореновского городского поселения в мероприятиях районного и краевого масштаба (туристические походы, экскурсии)
	2018 год

(май-август)
	Бюджет Кореновского городского поселения
	21,450
	Средства, предусмотренные на финансирование основной деятельности исполнителей Программы
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	Организационно-кадровый отдел администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения «Административно-техническое учреждение»

	Краевой бюджет
	-

	5
	Изготовление социальных баннеров
	2018 год (весь период)
	Бюджет Кореновского городского поселения
	12,990
	Средства, предусмотренные на финансирование основной деятельности исполнителей Программы
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	Организационно-кадровый отдел администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения «Административно-техническое учреждение»

	Краевой бюджет
	-

	6
	Акция «Дед Мороз в каждый дом» поздравление семей, находящихся в трудной жизненной ситуации
	2018 год

(декабрь)
	Бюджет Кореновского городского поселения
	10,415
	Средства, предусмотренные на финансирование основной деятельности исполнителей Программы
	Администрация Кореновского городского поселения Кореновского района
	Организационно-кадровый отдел администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения «Административно-техническое учреждение»

	Краевой бюджет
	-

	7
	Итого:

	Бюджет Кореновского городского поселения
	120,000 тыс. рублей

	Краевой бюджет
	_

»
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 сентября                    2018 года № 1253 «О внесении изменений в постановление                          администрации Кореновского городского поселения Кореновского района                       от 27 ноября № 2143 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Кореновского городского поселения Кореновского района»                           на 2018 год».
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

     Е.Н. Пергун